

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2020/2021 AKADEMİK YILI (2020 PROJESİ İÇİN) ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ ÖĞRENCİ SEÇİM İLANI

- Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:
 - 1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde **örgün eğitim** kademelerinin herhangi birinde (birincilönlisans, lisans], ikinci [yüksek lisans] veya üçüncü [doktora – tıpta ihtisas] kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması
 - 2- Birinci, ikinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması
 - 3- Öğrenim hareketliliği için: yeterli sayıda AKTS kredi yükü olması (en az 30 AKTS)
 - 4- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ay'ı geçmemesi
- Başvurular **28 Şubat 2020 saat 00.01 de başlayıp 13 Mart 2020 saat 23.59'a kadar erasmus.karabuk.edu.tr** adresinden çevrimiçi olarak yapılacaktır.

Daha önceden sisteme giriş yapmış olan öğrencilerin kullanıcı adları kimlik numarası olacak şekilde güncellenmiştir. Sisteme giriş için:(kullanıcı adı: kimlik no, şifre:obs şifresi). Sisteme ilk defa girecek olan öğrencilerin kullanıcı adı olarak kimlik numarası ve şifre olarak da obs sistemine giriş yaptıkları şifre ile “Kayıt ol & başvuru yap” sekmesi üzerinden sisteme ön kayıt yaptırmaları ve sonrasında sisteme giriş yapıp başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.

- Dil puanı barajı;

Batı Dilleri ve Edebiyatı, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Bölümleri için **70**, Mühendislik Fakültesi için **60**, Enstitüler için **60**, diğer Fakülte ve Meslek Yüksek Okulları için **50** olarak belirlenmiştir.

*Dil sınavından B1 (Common European Framework of Reference for Languages / CEFR - Avrupa Ortak Dil Çerçevesi) * dil seviyesi altı baraj olarak belirlenmiştir. Sınava girmeyip belge beyan etmek isteyen öğrenciler aşağıda mevcut linkteki referanslara göre işlem yapabileceklerdir.*

<http://www.osym.gov.tr/TR-13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html>

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvurularında kabul edilecek dil puanları şu şekildedir:

25-26 Aralık tarihlerinde Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından yapılan “Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı”

YDYO hazırlık muafiyet sınavı puanları (80 ve üzeri puanlar)

YDYO hazırlık bitirme puanları (80 ve üzeri puanlar)

YDYO Erasmus+ Kursu bitirme sınavı puanları (fakülte baraj puanlarına göre)

YDS, e-YDS, YÖKDİL ve ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen sınavlardan

(<http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2015/genel/EsdegerlikTablosu14012015.pdf>) alınan puanlar

İngilizce dışındaki Avrupa dillerinden yeterliliği olan öğrencilerin ilgili sınavlardan aldıkları resmi kurumlarca kabul edilen puanlar. (fakülte baraj puanlarına göre)

Başvuru yaparken hangi puan türü ile başvuru yapacağınızı seçmeniz ve ilgili sınav puanlarınızı aldığınızı kanıtlamak adına belgeleri sisteme yüklemeniz gerekmektedir. 25-26 Aralık 2019 da yapılan “Değişim Programları Dil Sınavı” için bir belge yüklenmesine gerek yoktur.

- Değerlendirme Ölçütleri; Başarı puanı, akademik not ortalaması (**gano**) % 50 + **dil seviyesi** % 50 şeklinde hesaplanmaktadır.
- Asgari şartları sağlayan öğrenciler yedekte kalması durumunda maddi destekten feragat edebilecek ve isterlerse hibesiz olarak kontenjanlar dâhilinde hareketliliğe katılabileceklerdir.
- 25-26 Aralık da yapılan “Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı”na kayıt yaptırmış ve mazeretsiz olarak bu sınava katılmamış öğrencilerden bir sonraki başvurularında **-5 puan** düşürülecektir.
- Seçildiği halde Erasmus hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrenciler 30 Nisan 2020 tarihine kadar bir dilekçe ile feragat bildiriminde bulunmalıdır. Bu süre dâhilinde feragat bildiriminde bulunulmaması halinde, öğrencinin daha sonraki herhangi bir Erasmus hareketliliği başvurusunda **-10 puan** düşürülecektir.
- Daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayırımı yapılmaksızın) -10’ar puan azaltma uygulanacaktır.
- Özel ihtiyaç sahibi öğrencilere başvuru döneminde durumlarını belgelemek koşuluyla **ağırlıklı seçim puanlarına +10 puan** eklenecektir.
- Şehit ve Gazi eş ve çocuklarına başvuru döneminde durumlarını belgelemek koşuluyla **ağırlıklı seçim puanlarına +15 puan** eklenecektir.

(Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “Kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklidir.)

- 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere başvuru döneminde durumlarını belgelemek koşuluyla **ağırlıklı seçim puanlarına +10 puan** eklenecektir.

(Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazılı ibraz etmesi gerekir.)

- 31 Ocak 2020 – 14 Şubat 2020 tarihleri alınan Erasmus+ Karabük Üniversitesi Staj ve Gazi Konsorsiyum Staj hareketliliklerine başvurmuş olup listede asil ve yedek olarak yer almış olan öğrencilerden bu hareketliliğe de başvurmaları halinde **-10 puan** düşürülecektir.
- Vatandaşı olmayan ülkede hareketliliğe katılma durumunda **-10 puan** düşürülecektir.
- Öğrenim Hareketliliği en az 3 en fazla 12 ay süre ile sınırlıdır. Özellikle daha önceden Erasmus+ Öğrenim veya Staj Hareketliliğine katılmış öğrencilerimizin bu süreci dikkate almaları önem arz etmektedir.
- Erasmus+ öğrenim hareketliliğine katılmaya hak kazanmış, yazışmaları ve belgeleri tamamlanmış öğrencilerimizin son anda feragat bildirmeleri ve dolayısıyla nominasyon dönemi kapandığı için yerlerine başka öğrenci gönderemediğimiz durumlarda bu öğrencilerimizin bir sonraki dönem başvurularında (staj-öğrenim) **-10 puan** düşürülecektir.
- Gidilen Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları
Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibelere, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir.
Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat pahalılığı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim ve staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan,	500
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	300

Program ülkeleri arasında öğrenim ve staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir.

Listede belirtilen miktarlar 2020 projesi için öngörülen miktarlardır. Bir değişiklik olması durumunda yukarıdaki listede belirtilen hibe miktarları güncellenecektir.

- Ekonomik Açıdan İmkanları Kısıtlı Öğrencilere İlave Hibe
Öğrenim hareketliliği (SMS) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere **yukarıdaki tablodaki** ekonomik açıdan imkânları kısıtlı öğrencilere ek olarak öğrenim hareketliliği bütçesinden aylık 100 €



2007
KARABÜK
ÜNİVERSİTESİ



TÜRKİYE ULUSAL AJANSI
TÜRKISH NATIONAL AGENCY



Erasmus+



2007
KARABÜK
ÜNİVERSİTESİ

ilave hibe ödenir. 29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı Sosyal Yardımşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu'nun 2. Maddesi kapsamında anne veya babasına ya da kendisine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara yönelik ilave hibe imkânından yararlanırlar.

(Bu ilave hibeden yararlanmak isteyen öğrencinin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nden alacağı yukarıda belirtilen Kanun kapsamında muhtaçlık aylığı aldığına dair belgeyi ibraz etmesi gereklidir.)

Tahmini Kontenjanlar*

ENSTİTÜLER	FAKÜLTELER
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 9	Diş Hekimliği Fakültesi 3
YÜKSEKOKULLAR	Edebiyat Fakültesi 11
Hasan Doğan BESYO 3	Fen Fakültesi 3
MESLEK YÜKSEK OKULLARI	İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 7
Adelet MYO 3	İlahiyat Fakültesi 3
Eflani MYO 3	İşletme Fakültesi 6
Eskipazar MYO 3	Mimarlık Fakültesi 3
Safranbolu MYO 4	Mühendislik Fakültesi 30
Sağlık Hizmetleri MYO 3	Orman Fakültesi 3
Sosyal Bilimler MYO 3	Safranbolu FTGST Fakültesi 5
TOBB Teknik Bilimler MYO 3	Safranbolu Turizm Fakültesi 3
Yenice MYO 3	Sağlık Bilimleri Fakültesi 5
	Teknoloji Fakültesi 4
	Tıp Fakültesi 3

*Tahmini Kontenjanlar bir önceki senenin verilerine göre belirlenmiş olup önümüzdeki proje dönemi için gelecek hibe miktarına göre artırılıp azaltılabilecektir.

Özel ihtiyaç sahibi Erasmus+ katılımcıları
<http://uluslararasi.karabuk.edu.tr/icerik/Goster.aspx?K=D&id=82&BA=hayatboyu>
linkinden gerekli olan bilgiye ulaşabilirsiniz.



Karabük Üniversitesi

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü

Erasmus Ofisi

